
Uchwała Nr XV/112/2015 
Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2015,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)  oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015  oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015 jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XV/112/2015 z dnia 29.12.2015 r.  
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015                            
oraz ostateczny termin ich dokonania. 
 
Lp. Treść Kwota w zł. Termin realizacji 
1. Rewitalizacja Gminy Krobia 30 750,00 30.04.2016 r. 
2. Przebudowa drogi gminnej w Krobi – 

działka 2080/1 
156 229,07 31.01.2016 r. 

 
3.  Budowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych o szerokości min. 4m 
205 001,64 16.05.2016 r. 

Razem 391 980,71  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XV/112/2015 z dnia 29.12.2015 r.  
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
361 230,71 

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 750,00 
Razem 391 980,71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XV/112/2015 
Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2015,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków  
 
 Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod 
warunkiem spełnienia określonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych 
wydatków upływa 30 czerwca roku następnego, a środki ujęte w tym wykazie są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 
W roku 2015 ujmuje się następujące zadania: 

1. Rewitalizacja Gminy Krobia – przeniesienie realizacji zadania wynika m.in. z 
faktu wejścia w życie ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w 
wyniku czego konieczne jest powtórzenie części procesu sporządzania 
programu rewitalizacji. 

2. Przebudowa drogi gminnej w Krobi – działka 2080/1 -skomplikowane warunki 
gruntowo wodne (m. in. niestabilność gliniastego podłoża, błoto) na terenie 
budowy uniemożliwiły Wykonawcy terminowe zakończenie robót 
budowlanych w dniu 28.12.2015 r.   

3. Budowa dróg dojazdowych do gruntów wolnych o szerokości min. 4m - 
podczas realizacji zadania problemy z osychaniem gruntu rodzimego powodują 
komplikacje ze stabilizacją podbudowy pod płyty drogowe, co powoduje 
nieplanowane i długoterminowe przestoje w realizacji prac. Realizacja 
przedmiotu umowy w tych warunkach stwarza zagrożenie, że płyty ułożone na 
niestabilnej podbudowie mogą w przyszłości ulec odkształceniom i 
przesunięciom. 

 
 
Sporządził; Damian Walczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


